Проект

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

К!!------

О внесении изменения в постановление Законодательного Со-
брания Владимирской области «О создании рабочей группы
по подготовке законодательных инициатив Законодательного
Собрания Владимирской области по внесению в Государст-
венную Думу Федерального Собрания Российской Федерации
проектов федеральных законов по отдельным проблемам жн-
лищно-коммунального хозяйства»

Законодательное Собрание Владимирской области ПОСТ АНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Законодательного Собрания Владимирской об-

ласти от 17.12.2013 N2 201 «О создании рабочей группы по подготовке законода-

тельных инициатив Законодательного Собрания Владимирской области по вне-

сению в Государственную Думу Федерального Собрания Российской Федерации

проектов федеральных законов по отдельным проблемам жилищно-

коммунального хозяйства» изменение, заменив в пункте 3 слова «1 марта 2014

года» словами «} мая 2014 года».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель
Законодательного Собрания В.Н. Киселёв

М:\ОрганнзаШ1О1Ifюе Уllравление\Рrotосоl\Рrotосоl\ПостаНОВЛСlIня\2014\О4_0 Bllec ЮМ в IЮСТ ЗС Во, о созд раб груп по подr зак ИIIИЦ (с
дисксты).dос Дата создания 18.02.2014 11:53:00

	00000001